
UCHWAŁA NR X/55/15
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 30 czerwca 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz.594 
z późn. zm.1) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 
885 z późn. zm.2), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów Nr V/16/15 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 
21 stycznia 2015r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015r., poz. 1221) wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 659.853,00 zł i zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 301.120,00 
zł. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 56.569.730,14 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 162.405,00 zł i zmniejsza się o kwotę 301.120,00 zł, tj. do kwoty 
47.984.910,14 zł,

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 497.448,00 zł, tj. do kwoty 8.584.820,00 zł

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. 
„Dochody na 2015 rok”.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.355.713,80 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 996.980,80 
zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 59.881.098,34 zł.

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 337.894,80 zł i zmniejsza się o kwotę 311.019,80 zł , tj. do kwoty 
42.597.994,34 zł.

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1.017.819,00 zł i zmniejsza się o kwotę 685.961,00 zł, tj. do kwoty 
17.283.104,00 zł,

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. 
„Wydatki na 2015 rok”.

3. Załącznikowi nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. „Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych w 2015 r.” nadaje się brzmienie ustalone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznikowi nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na 2015 rok obejmujące zadania jednostek 
pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego” nadaje się brzmienie ustalone 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2015 rok nieobjęte 
wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 
zmieniającym Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok 
nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.

Id: 707C05DB-57C8-4267-B6F8-054A0A5BA0CD. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Koperski

1] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318 i z 2014r. poz. 379 i poz. 
1072

2] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646 i z 2014r poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 i z 2015r. poz. 238 i poz. 532

Id: 707C05DB-57C8-4267-B6F8-054A0A5BA0CD. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 3

załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/55/15 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 30 czerwca 2015r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
630 301 120,00Turystyka -301 120,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
301 120,00 -301 120,00 0,00 0,00

301 120,00 -301 120,00 0,00 0,00

301 120,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-301 120,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2007 290 362,00 -290 362,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2009 10 758,00 -10 758,00 0,00 0,00

750 124 580,00Administracja publiczna 0,00 559,00 125 139,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
39 943,00 0,00 0,00 39 943,00

124 580,00 0,00 559,00 125 139,00

39 943,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 39 943,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00 0,00 325,00 325,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 234,00 234,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 84,00 84,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 84,00 84,00

Id: 707C05DB-57C8-4267-B6F8-054A0A5BA0CD. Uchwalony Strona 3



Strona 2 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 84,00 84,00

756 29 057 005,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 105 054,00 29 162 059,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

29 057 005,00 0,00 105 054,00 29 162 059,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek dochodowy od osób prawnych0020 1 476 000,00 0,00 105 000,00 1 581 000,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 25 000,00 0,00 54,00 25 054,00

801 1 241 689,00Oświata i wychowanie 0,00 42 108,00 1 283 797,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
52 120,00 0,00 0,00 52 120,00

1 241 689,00 0,00 42 108,00 1 283 797,00

52 120,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 52 120,00

Wpływy z różnych opłat0690 71 160,00 0,00 2 086,00 73 246,00

Wpływy z różnych dochodów0970 173 554,00 0,00 40 022,00 213 576,00

851 7 500,00Ochrona zdrowia 0,00 2 000,00 9 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 0,00 2 000,00 9 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

852 3 005 159,65Pomoc społeczna 0,00 10 100,00 3 015 259,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
950,00 0,00 0,00 950,00

3 005 159,65 0,00 10 100,00 3 015 259,65

950,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 950,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00

900 1 476 663,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 2 500,00 1 479 163,00

Id: 707C05DB-57C8-4267-B6F8-054A0A5BA0CD. Uchwalony Strona 4



Strona 3 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
19 000,00 0,00 0,00 19 000,00

1 476 663,00 0,00 2 500,00 1 479 163,00

19 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 19 000,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 0,00 0,00 600,00 600,00

Pozostałe odsetki0920 0,00 0,00 500,00 500,00

48 123 625,14razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
413 133,00 -301 120,00 0,00 112 013,00

-301 120,00 162 405,00 47 984 910,14

majątkowe
600 482 039,00Transport i łączność 0,00 50 000,00 532 039,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
367 039,00 0,00 0,00 367 039,00

482 039,00 0,00 50 000,00 532 039,00

367 039,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 367 039,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

6630 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

630 763 967,00Turystyka 0,00 387 879,00 1 151 846,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
763 967,00 0,00 387 879,00 1 151 846,00

763 967,00 0,00 387 879,00 1 151 846,00

763 967,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 387 879,00 1 151 846,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 717 090,00 0,00 360 297,00 1 077 387,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6209 46 877,00 0,00 27 582,00 74 459,00

758 0,00Różne rozliczenia 0,00 59 569,00 59 569,00

Id: 707C05DB-57C8-4267-B6F8-054A0A5BA0CD. Uchwalony Strona 5



Strona 4 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 59 569,00 59 569,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku

 

budżetowego
6680 0,00 0,00 59 569,00 59 569,00

8 087 372,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 491 372,00 0,00 387 879,00 7 879 251,00

0,00 497 448,00 8 584 820,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 56 210 997,14

7 904 505,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-301 120,00 387 879,00 7 991 264,00

-301 120,00 56 569 730,14659 853,00

Id: 707C05DB-57C8-4267-B6F8-054A0A5BA0CD. Uchwalony Strona 6



 

Strona 1 z 1

załącznik nr 2 do Uchwały Nr X/55/15 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 30 czerwca 2015r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

3 780 441,20 2 245 441,20 0,002 245 441,20 0,00 0,00 1 535 000,001 535 000,000,00 0,00 0,00 758 000,00 0,002 245 441,20przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 208 108,20

427 667,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 303 108,20

57 667,00

0,00

2 303 108,20

57 667,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 303 108,20

57 667,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 905 000,00

370 000,00

0,00

1 905 000,00

370 000,00

0,00

758 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

3 344 441,20

Drogi publiczne gminne

2 135 441,20 0,002 135 441,20 2 135 441,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 209 000,00 1 209 000,00 758 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

427 667,00

3 772 108,20 2 193 108,20

57 667,00

0,00

2 193 108,20

57 667,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 193 108,20

57 667,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 579 000,00

370 000,00

0,00

1 579 000,00

370 000,00

0,00

758 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

630 Turystyka

779 575,00 310 395,00 0,000,00 0,00 0,00 469 180,00469 180,000,00 310 395,00 0,00 469 180,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 738 790,00

269 610,00

-310 395,00 -310 395,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-310 395,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

738 790,00

269 610,00

0,00

738 790,00

269 610,00

0,00

738 790,00

269 610,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63003

779 575,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

310 395,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 310 395,00 0,00 0,00 469 180,00 469 180,00 469 180,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

-310 395,00

0,00

0,00

0,00-310 395,00

269 610,00

738 790,00 0,00

0,00

-310 395,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

738 790,00

269 610,00

0,00

738 790,00

269 610,00

0,00

738 790,00

269 610,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

485 003,00 295 506,00 20 733,00295 506,00 0,00 0,00 189 497,00189 497,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00274 773,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 494 003,00

9 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

304 506,00

9 000,00

0,00

304 506,00

9 000,00

0,00

20 733,00

0,00

0,00

283 773,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

189 497,00

0,00

0,00

189 497,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

207 303,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

54 806,00 2 033,0054 806,00 52 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 497,00 152 497,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

9 000,00

216 303,00 63 806,00

9 000,00

0,00

63 806,00

9 000,00

0,00

2 033,00

0,00

0,00

61 773,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

152 497,00

0,00

0,00

152 497,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

5 185 755,00 5 139 098,00 3 493 967,004 867 901,00 0,00 0,00 46 657,0046 657,00222 000,00 49 197,00 0,00 18 657,00 0,001 373 934,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 335 488,00

171 733,00

-22 000,00 0,00

0,00

49 197,00222 000,00

0,00

0,00

5 310 831,00

171 733,00

0,00

5 039 634,00

171 733,00

0,00

3 613 700,00

119 733,00

0,00

1 425 934,00

52 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 657,00

0,00

-22 000,00

24 657,00

0,00

-22 000,00

18 657,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

4 205 141,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 177 141,00 3 219 347,004 135 141,00 915 794,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

42 000,00

0,00

0,00-22 000,00

141 733,00

4 324 874,00 4 318 874,00

141 733,00

0,00

4 276 874,00

141 733,00

0,00

3 339 080,00

119 733,00

0,00

937 794,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

-22 000,00

6 000,00

0,00

-22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

320 647,00

Pozostała działalność

301 990,00 173 300,00301 990,00 128 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 657,00 18 657,00 18 657,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

30 000,00

350 647,00 331 990,00

30 000,00

0,00

331 990,00

30 000,00

0,00

173 300,00

0,00

0,00

158 690,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 657,00

0,00

0,00

18 657,00

0,00

0,00

18 657,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

953 985,00 398 925,00 17 200,00346 925,00 0,00 0,00 555 060,00555 060,0052 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00329 725,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 453 985,00

0,00

-500 000,00 0,00

0,00

0,0052 000,00

0,00

0,00

398 925,00

0,00

0,00

346 925,00

0,00

0,00

17 200,00

0,00

0,00

329 725,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 060,00

0,00

-500 000,00

55 060,00

0,00

-500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75404

535 000,00

Komendy wojewódzkie Policji

35 000,00 0,0035 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-500 000,00

0,00

35 000,00 35 000,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500 000,00

0,00

0,00

-500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 707C05DB-57C8-4267-B6F8-054A0A5BA0CD. Uchwalony Strona 7



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

16 276 106,00 2 946 601,00 90 457,002 927 601,00 0,00 0,00 13 329 505,0013 329 505,000,00 19 000,00 0,00 8 836 994,00 0,002 837 144,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 16 489 224,00

377 079,00

-163 961,00 0,00

0,00

19 000,000,00

0,00

0,00

2 948 601,00

2 000,00

0,00

2 929 601,00

2 000,00

0,00

92 457,00

2 000,00

0,00

2 837 144,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 540 623,00

375 079,00

-163 961,00

13 540 623,00

375 079,00

-163 961,00

8 836 994,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

385 900,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

385 900,00 8 200,00385 900,00 377 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 000,00

387 900,00 387 900,00

2 000,00

0,00

387 900,00

2 000,00

0,00

10 200,00

2 000,00

0,00

377 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

749 140,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

629 140,00 0,00629 140,00 629 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

375 079,00

1 124 219,00 629 140,00

0,00

0,00

629 140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

629 140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

495 079,00

375 079,00

0,00

495 079,00

375 079,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90017

4 191 911,00

Zakłady gospodarki komunalnej

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 191 911,00 4 191 911,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-163 961,00

0,00

4 027 950,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 027 950,00

0,00

-163 961,00

4 027 950,00

0,00

-163 961,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 040 549,00 2 040 549,00 73 491,00151 791,00 1 888 758,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0078 300,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 090 549,00

50 624,80

-624,80 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 090 549,00

50 624,80

-624,80

201 791,00

50 624,80

-624,80

123 491,00

50 624,80

-624,80

78 300,00

0,00

0,00

1 888 758,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

151 791,00

Pozostała działalność

151 791,00 73 491,00151 791,00 78 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-624,80

50 624,80

201 791,00 201 791,00

50 624,80

-624,80

201 791,00

50 624,80

-624,80

123 491,00

50 624,80

-624,80

78 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

4 348 381,00 4 311 481,00 1 910 402,003 890 881,00 397 800,00 0,00 36 900,0036 900,0022 800,00 0,00 0,00 0,00 0,001 980 479,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 398 381,00

50 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0022 800,00

0,00

0,00

4 358 351,00

46 870,00

0,00

3 937 751,00

46 870,00

0,00

1 910 402,00

0,00

0,00

2 027 349,00

46 870,00

0,00

397 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 030,00

3 130,00

0,00

40 030,00

3 130,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92604

3 946 581,00

Instytucje kultury fizycznej

3 909 681,00 1 910 402,003 886 881,00 1 976 479,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

22 800,00

0,00

0,000,00

50 000,00

3 996 581,00 3 956 551,00

46 870,00

0,00

3 933 751,00

46 870,00

0,00

1 910 402,00

0,00

0,00

2 023 349,00

46 870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 030,00

3 130,00

0,00

40 030,00

3 130,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

59 522 365,34 42 571 119,34 34 570 258,69 20 673 705,73 13 896 552,96 2 911 558,00 3 803 304,65 16 951 246,0016 951 246,00854 336,000,00431 662,00 10 212 078,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 121 267,00
0,00

-310 395,00

3 803 304,65
0,00
0,00-996 980,80

1 355 713,80
59 881 098,34 42 597 994,34

337 894,80
-311 019,80

34 907 528,69
337 894,80

-624,80

20 845 438,73
172 357,80

-624,80

14 062 089,96
165 537,00

0,00

2 911 558,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 336,00
0,00
0,00

17 283 104,00
1 017 819,00
-685 961,00

17 283 104,00
1 017 819,00
-685 961,00

10 481 688,00
269 610,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 707C05DB-57C8-4267-B6F8-054A0A5BA0CD. Uchwalony Strona 8



ząłacznik nr 3 do Uchwały Nr X/55/15 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 30 czerwca 2015r

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki 4 340 917,00 -163 961,00 4 176 956,00

1 150 15011 Samorząd Województwa Mazowieckiego
15 349,00 15 349,00

2 600 60014 Powiat Żyrardowski
115 000,00 0,00 115 000,00

3 750 75095 Samorząd Województwa Mazowieckiego 18 657,00 18 657,00

4 900 90017
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Mszczonowie

4 191 911,00 -163 961,00 4 027 950,00

Nazwa zadania 617 800,00 0,00 617 800,00

1 852 85295 Prowadzenie noclegowni z całodziennym pobytem dla dzieci i 

kobiet zagrożonych lub dotkniętych przemocą w rodzinie i 

środowisku, w budynku o powierzchni 246,80 m 2, położonym 

w miejscowości Gąba, w którym znajduje się 30 miejsc 

noclegowych, poprzez zapewnienie przebywającym w niej 

osobom schronienia, całodziennego wyżywienia, niezbędnego 

ubrania stosownie do pory roku, opieki medycznej, opieki 

psychologicznej, pomocy prawnej, pomocy pedagogicznej. 

80 000,00 80 000,00

2 853 85305 Prowadzenie żłobka niepublicznego 20 000,00 20 000,00

3 900 90001 Finansowanie lub dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków

80 000,00 80 000,00

4 900 90002 Finansowanie lub dofinansowanie usuwania i unieszkodliwiania  

wyrobów zawierajacych azbest

40 000,00 40 000,00

5 926 92605 Szkolenie dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo w piłce 

nożnej

236 400,00 236 400,00

6 926 92605 Szkolenia dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo w 

lekkoatletyce

38 200,00 38 200,00

7 926 92605 Szkolenia dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo w siatkówce 31 400,00 31 400,00

8 926 92605 Szkolenia dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo w hokeju na 

trawie

34 000,00 34 000,00

9 926 92605 Dofinansowanie nauki pływania 7 800,00 7 800,00

10 926 92605 Dofinansowanie nauki tenisa stołowego 13 000,00 13 000,00

11 926 92605 Szkolenie dzieci uzdolnionych sportowo - cheerleaderki 12 000,00 12 000,00

12 926 92605 Rekreacja zadań z zakresu turystyki i krajoznawstwa 25 000,00 25 000,00

4 958 717,00 -163 961,00 4 794 756,00

Zmiana +/-
Plan po 

zmianie

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

Ogółem

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w 2015 r.

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

Id: 707C05DB-57C8-4267-B6F8-054A0A5BA0CD. Uchwalony Strona 9



załącznik nr 4 do Uchwały Nr X/55/15 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 30 czerwca 2015r

Łączne

wydatki bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 600 60016 Adamowice
Oczyszczenie  rowów gminnych wzdłuż ulicy Wspólnej, Dębowej, Akacjowej i 

Leśnej w Adamowicach
15 139,00 15 139,00 0,00

2. 600 60016 Badów Górny
Utwardzenie tłuczniem fragmentu ulicy Granicznej oraz zastosowanie herbicydów 

na rowach gminnych przy ulicy Piekarskiej i Głównej
11 527,00 11 527,00 0,00

3 600 60016 Badowo Dańki

Utwardzenie ulicy Janiny Sokołowskiej i drogi na nowym osiedlu domków 

jednorodzinnych oraz zastosowanie herbicydów na rowach gminnych w m. Badowo-

Dańki

8 008,00 8 008,00 0,00

900 90015 Zakup pojedynczej lampy oświetlenia ulicznego 1 300,00 1 300,00 0,00

900 90095 Zakup karuzeli tarczowej na plac zabaw w m. Badowo-Dańki 6 600,00 0,00 6 600,00

4 600 60016 Badowo-Msciska
Utwardzenie tłuczniem i wycięcie zakrzaczeń przy ulicy Leśnej, oczyszczenie rowu 

przy drodze gminnej w m. Badowo Mściska
11 335,00 11 335,00 0,00

5 600 60016 Bobrowce Utwardzenie tłuczniem ulicy Leśnej i Sadowniczej 17 752,00 17 752,00 0,00

6 600 60016 Ciemno Gnojna Utwardzenie tłuczniem ulicy Bieleckich i Słonecznej 10 336,00 10 336,00 0,00

7 600 60016 Gąba
Utwardzenie  tłuczniem ulicy Brzozowej i Sosnowej oraz wycięcie zakrzaczeń przy 

ulicy Głównej
13 833,00 13 833,00 0,00

8 600 60016 Grabce Józefpolskie Utwardzenie tłucznie ulicy Ogrodowej i Głównej 10 000,00 10 000,00 0,00

900 90095 Urzadzenie ogródka zabawowo-rekreacyjnego na działce gminnej 5 139,00 5 139,00 0,00

9 600 60016 Grabce Towarzystwo Utwardzenie tłuczniem ulicy Strażackiej 11 443,00 11 443,00 0,00

900 90015 Zakup pojedynczej lampy oświetlenia ulicznego w m. Długowizna, ul. Długa 1 276,00 1 276,00 0,00

10 600 60016 Gurba
Utwardzenie tłuczniem oraz pogłebienie rowu gminnego ulicy Północnej we wsi 

Gurba, utwardzenie tłuczniem ulicy Dojazdowej w Szeligach
10 500,00 10 500,00 0,00

900 90015 Zakup 2 lamp oświetlenia ulicznego w m. Szeligi 2 564,00 2 564,00 0,00

11 600 60016 Janówek Utwardzenie  tłuczniem dróg na terenie sołectwa 11 873,00 11 873,00 0,00

12 600 60016 Kamionka Utwardzenie tłuczniem dróg na terenie sołectwa 12 602,00 12 602,00 0,00

13 600 60016 Kowiesy Utwardzenie tłuczniem ulicy  Brzozowej i Leśnej 11 105,00 11 105,00 0,00

14 900 90095 Lindów Urządzenie terenu w celach integracyjno-rekreacyjnych na działce gminnej 10 759,00 10 759,00 0,00

Wydatki na 2015 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Lp. Dział Rozdział

Nazwa sołectwa lub 

innej jednostki 

pomocniczej

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w tym

Id: 707C05DB-57C8-4267-B6F8-054A0A5BA0CD. Uchwalony Strona 10



załącznik nr 4 do Uchwały Nr X/55/15 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 30 czerwca 2015r

1 2 3 4 5 6 7 8

15 600 60016 Lutkówka Utwardzenie tłuczniem ulicy Kwiatowej 11 143,00 11 143,00 0,00

16 600 60016 Lutkówka Kolonia Utwarzdenie tłuczniem ulicy Sosnowej, Ogrodowej i Akacjowej 9 683,00 9 683,00 0,00

17 600 60016 Marianka Utwardzenie tłuczniem dróg na terenie sołectwa 14 448,00 14 448,00 0,00

18 600 60016 Marków Towarzystwo
Utwardzenie tłuczniem ulicy Akacjowej, Prażmowskiej, Długiej, Krótkiej, Kolejowej i 

Granicznej
17 483,00 17 483,00 0,00

19 600 60016 Nosy Poniatki Utwardzenie tłuczniem ulicy Dworskiej 16 023,00 16 023,00 0,00

20 600 60016 Olszówka - Nowy Dworek Oczyszczenie i zastosowanie herbicydów na rowach gminnych w sołectwie 5 000,00 5 000,00 0,00

600 60016
Utwardzenie tłuczniem poboczy ulicy Lipowej na całej długości drogi oraz 

wypełnienie ubytków w nawierzchni ulicy Leśnej w Nowym Dworku
7 027,00 7 027,00 0,00

21 600 60016 Osuchów
Utwadrdzenie tłuczniem ulicy Polnej, Strażackiej w kierunku Dębin Osuchowskich 

oraz Spółdzielczej nad stawami
21 556,00 21 556,00 0,00

22 600 60016 Pawłowice Utwardzenie tłuczniem ulicy Mszczonowskiej 10 951,00 10 951,00 0,00

23 600 60016 Piekarowo
Odtworzenie rowu gminnego przy ulicy Długiej oraz zakup środków do niszczcenia 

chwastów na rowach gminnych
9 103,00 9 103,00 0,00

900 90015 Zakup pojedyńczych lamp oświetlenia ulicznego na ul. Kubusia Puchatka 4 000,00 4 000,00 0,00

24 801 80101 Piekary
Zakup zastawy stołowej i wyposażenia na stołówkę w Szkole Podstawowej w 

Piekarach
12 757,00 12 757,00 0,00

25 600 60016 Sosnowica

Utwardzenie tłuczniem ulicy Wierzbowej, pogłebienie rowu gminnego przy ulicy 

Kolejowej oraz zniszczenie zachwaszczeń w rowach gminnych przy ulicy 

Mszczonowskiej, Spacerowej i Kolejowej

12 257,00 12 257,00 0,00

26 600 60016 Suszeniec Utwadzenie tłuczniem ulicy Bobrowskiej 11 374,00 11 374,00 0,00

27 600 60016 Strzyże Utwardzenie tłuczniem ulicy Piekarskiej, Sołeckie i Krótkiej 13 141,00 13 141,00 0,00

28 600 60016 Świnice
Pogłębienie rowów gminnych oraz wymiana przepustów po obu stronach drogi w m. 

Świnice, utwardzenie tłuczniem ulicy Spacerowej
10 721,00 10 721,00 0,00

29 754 75412 Wręcza Zagospodarowanie terenu przy OSP we Wręczy 8 525,00 8 525,00 0,00

754 75412 Zakup wyposażenia dla OSP we Wręczy 5 000,00 5 000,00 0,00

30 600 60016 Wygnanka Utwardzenie tłuczniem ulicy Słonecznej 17 060,00 17 060,00 0,00

31 600 60016 Wymysłów
Utwardzenie tłuczniem ulicy Wspólnej oraz poprawa odwodnienia wzdłuż ulicy 

Piekarskiej
12 565,00 12 565,00 0,00

32 600 60016 Zbiroża
Utwardzenie tłuczniem ulicy Malinowej i Spokojnej w Dwórznie oraz ulicy Piaskowej 

w Zbiroży
12 526,00 12 526,00 0,00

33 600 60016 Zimna Woda Utwardzenie tłuczniem ulicy Wiejskiej we wsi Tłumy 16 407,00 16 407,00 0,00

34 600 60016 Zimnice Utwardzenie tłuczniem ulicy Wiosennej 13 180,00 13 180,00

455 021,00 448 421,00 6 600,00Ogółem

Id: 707C05DB-57C8-4267-B6F8-054A0A5BA0CD. Uchwalony Strona 11



załącznik nr 5 do Uchwały Nr X/55/15 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 30 czerwca 2015r

w złotych

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 4715W w miejscowości Wręcza 211 000,00 211 000,00 Urząd Miejski

2 600 60016
Budowa jednostronnego chodnika z zatoką autobusową w ciagu 

drogi powiatowej w m. Wręcza
459 000,00 459 000,00 Urząd Miejski

3 600 60016
Budowa jednostronnego chodnika i zatoki postojowej w ciągu 

drogi powiatowej w m. Lutkówka
299 000,00 299 000,00 Urząd Miejski

4 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę 

jednostronnego chodnika w Wymysłowie
21 000,00 21 000,00 Urząd Miejski

5 600 60016 Przebudowa mostu w Grabcach Józefpolskich 150 000,00 150 000,00 Urząd Miejski

6 600 60016 Przebudowa ul. Leśnej w Budach Zasłona 160 000,00 160 000,00 Urząd Miejski

7 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę dróg gminnych
75 000,00 75 000,00 Urząd Miejski

8 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Adamowice oraz 

Gąba w gminie Mszczonów
38 000,00 38 000,00 Urząd Miejski

9 600 60016 Przebudowa ulicy Akacjowej w Markowie Towarzystwo 210 000,00 210 000,00 Urząd Miejski

10 600 60016 Przebudowa ulicy Długiej w Bronisławce 160 000,00 160 000,00 Urząd Miejski

11 600 60016 Zakup 2 szt. wiat przystankowych 7 000,00 7 000,00 Urząd Miejski

12 700 70005 Zakupy nieruchomości 152 497,00 152 497,00 Urząd Miejski

13 700 70095
Zakup klimatyzatorów do sali spotkań w budynku gminnym przy 

Placu Piłsudskiego Nr 2
37 000,00 37 000,00 Urząd Miejski

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki na 

rok 2015

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu

Id: 707C05DB-57C8-4267-B6F8-054A0A5BA0CD. Uchwalony Strona 12



załącznik nr 5 do Uchwały Nr X/55/15 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 30 czerwca 2015r

1 2 3 4 5 6 7

14 750 75023 Zakup programu EGBV WIN do wersji sieciowej 6 000,00 6 000,00 Urząd Miejski

15 754 75412
Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy remizy OSP w 

Grabcach Towarzystwo
27 060,00 27 060,00 Urząd Miejski

16 754 75412
Zakup motopomp pływajacych i drabin nasadkowych dla 

gminnych jednostek OSP
20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski

17 754 75412 Zakup 2 szt. aparatów powietrznych dla OSP Zbiroża 8 000,00 8 000,00 Urząd Miejski

18 801 80101 Przebudowa dachu w ZSP Osuchów 125 000,00 125 000,00 Urząd Miejski

19 801 80101
Zakup ksero, zestawu komputerowego z drukarką oraz zestawu 

monitoringu do SP Mszczonów
21 500,00 21 500,00 SP w Mszczonowie

20 801 80101 Zakup tablicy interaktywnej do SP Bobrowce 10 000,00 10 000,00 SP w Bobrowcach

21 801 80104
Zakup pieca konwekcyjnego do kuchni w Przedszkolu Miejskim w 

Mszczonowie
8 200,00 8 200,00

Przedszkole Miejskie w 

Mszczonowie

22 801 80110 Zakup tablic interaktywnych do Gimnazjum Mszczonów 20 000,00 20 000,00
Gimnazjum w 

Mszczonowie

23 801 80150
Rozbudowa i dostosowanie SP Mszczonów do nauki dzieci 

niepełnosprawnych
454 000,00 454 000,00 Urząd Miejski

24 851 85195 Zakup sprzętu medycznego do Punktu Rehabilitacyjnego 14 000,00 14 000,00 Urząd Miejski

25 852 85219 Zakup sprzętu komputerowego 7 500,00 7 500,00
Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej

26 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Dworcowej 54 000,00 54 000,00 Urząd Miejski

27 900 90015 Budowa oświetlenia w ulicy Grota Raweckiego 56 599,00 56 599,00 Urząd Miejski

28 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wygnanka ul. 

Główna
165 500,00 165 500,00 Urząd Miejski

29 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Olszówka ul. 

Lipowa 
188 400,00 188 400,00 Urząd Miejski

30 900 90015
Przebudowa oświetlenia ulicznego na Placu Piłsudskiego w 

Mszczonowie
84 580,00 84 580,00 Urząd Miejski

31 900 90095 Zakup karuzeli tarczowej na plac zabaw w m. Badowo-Dańki 6 600,00 6 600,00 Urząd Miejski

Id: 707C05DB-57C8-4267-B6F8-054A0A5BA0CD. Uchwalony Strona 13



załącznik nr 5 do Uchwały Nr X/55/15 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 30 czerwca 2015r

1 2 3 4 5 6 7

32 926 92604

Zakup programu do rozliczania i ewidencji czasu pracy 

pracowników OSiR oraz zakup sprzętu systemowego i 

bazodanowego 

25 730,00 25 730,00
Ośrodek Sportu i 

Rekreacji

33 926 92604
Zakup dodatkowych elementów elektronicznego systemu obsługi 

klienta na Kompleksie Basenów Termalnych
9 300,00 9 300,00

Ośrodek Sportu i 

Rekreacji

34 926 92604 Modernizacja systemu monitoringu na hali sportowej 5 000,00 5 000,00
Ośrodek Sportu i 

Rekreacji

3 296 466,00 3 296 466,00 xOgółem

Id: 707C05DB-57C8-4267-B6F8-054A0A5BA0CD. Uchwalony Strona 14




